Проект вносится
Председателем Думы
города, депутатом Думы города
С. А. Бондаренко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

Д У М А Г О Р О Д А С У Р Г У Т А
РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 2 0 1 4 года

№ - У Д Г

О назначении учредительной
конференции граждан по
организации территориального
общественного самоуправления
в микрорайоне ПИКС
муниципального образования
городской округ горОд Сургут

В соответствии со статьей 1 1 решения городской Думы от 2 8 . 1 0 . 2 0 0 5 № 513-Ш
ГД «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении
в городе Сургуте» (в редакции от 0 1 . 1 0 . 2 0 1 3 № 378-УДГ), рассмотрев заявление о
назначении учредительной конференции граждан, подписанное уполномоченным
представителем инициативной группы по созданию территориального общественного
самоуправления в микрорайоне ПИКС города Сургута от 1 7 . 0 4 . 2 0 1 4 , Дума города
РЕШИЛА:

1 . Назначить учредительную конференцию граждан по созданию
территориального общественного самоуправления в микрорайоне ПИКС
муниципального образования городской округ город Сургут, которая состоится 1 5
мая 2 0 1 4 года в 1 8 часов 3 0 минут по адресу: г.Сургут, улица Крылова д.29/1, в
помещении актового зала муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средняя общеобразовательная школа № 2 9 .

2 . Администрации города опубликовать настоящее решение в средствах массовой
информации не позднее 0 3 мая 2 0 1 4 года.

Председатель Думы города

С.А. Бондаренко